Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Елизаветинская средняя общеобразовательная школа »

Протокол № _5__
заседания штаба воспитательной работы

24.01.2025 года

Председатель: советник по воспитанию Аманжулова С.Р.
Секретарь: социальный педагог Стрижова В.П.
Приглашены:
- директор школы Кокина МП.

заместитель директора по ВР Стрижова Л.А.
- заместитель директора по УР Кузьмин С.А.
Присутствовали: 5 человека

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 4).
2. О проведении мероприятий в январе.
3. Предметная неделя.

По первому вопросу заслушали заместителя директора по ВР Стрижову Л.А., которая
с результатами выполнения решений протокола №4 заседания ШВР.

Постановили:резупьтаты работы по выполнению решений протокола № 4 заседания
ШВР считать удовлетворительными.

Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0 (ноль).

По второму вопросу слушали советника директора по воспитанию Аманжулову С.Р.,
которая выступила с предложением плана основных мероприятий на январь 2025 года (в
соответствии с планом деятельности ШВР на 2024-2025 у.г. учебный год: 25.01 День
Российского студента,26.01. Международный день без Интернета. 27.01 День блокады
Ленинграда, 27.01 день памяти жертв Холокоста.

Постановили: утвердить план работы на январь по организации досуга, проведение
акций месяца от Движения первых, в соответствии с их возрастными и индивидуальными
особенностями. Ответственным лицам неукоснительно выполнять поручения.

Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0 (ноль).

По второму вопросу выступила заместитель директора по ВР Стрижова Л.А.
которая представила план общешкольных мероприятий на январь: с 01.01- 01.03
Межведомственная профилактическая акция «Помоги ребенку», проведение часов общения
на тему « Дорожные правила жизни»,20-27.01.- уроки мужества «О Родине, о мужестве, о
славе» ,31.01 организация «День родной школы».

Постановили: утвердить план на январь. Ответственным лицам неукоснительно
выполнять поручения.

Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0 (ноль).

По третьему вопросу слушали зам.директора поУР Кузьмина С.А., который
познакомил с предметными неделями и планом ОГЭ,ЕГЭ:с 13,01 -17.01 Неделя русского
языка и литературы, проведение 13.01 ЕГЭ пробные по выбору, с 20.01-24.01 Неделя
иностранного языка, 27.01 ОГЭ по выбору предмета пробные.

Постановили: утвердить даты проведения запланированных мероприятий.
Результаты голосования: «За» - (пять); «Против» • 0 (ноль); «Воздержались» • 0 (ноль).

Председатель Штаба ВР: / С .Р .Аманжулова./

Секретарь штаба, социальный педагог : /Стрижова В.П./